

	NPA COMUNICACAO VISUAL LTDA AV TRANSNORDESTINA, 360 LAGOA - 64750-000 Paulistana - PI - Fone: (89) 9405-9522	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 2021 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 22250210625296000190550010000020211595080680 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado INSCRIÇÃO ESTADUAL 194689492		

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 194689492		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250004317169	CNPJ 10.625.296/0001-90
--	--	---	-----------------------------------

DESTINATÁRIO/EMITENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE PAULISTANA CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF 00.409.126/0001-14	DATA DE EMISSÃO 25/02/2025
ENDEREÇO AV SETE DE SETEMBRO, 146		BAIRRO/DISTRITO CORRENTEZA	CEP 64750-000
MUNICIPIO Paulistana	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL 194689492

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 8.822,10
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 8.822,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 9	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000034	ADESIVO LEITOSO (CARRO DA CAMARA)	39209990	0102	5101	UN	1,000	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000029	PLACA DE MESA PARA VEREADOR	39209990	0102	5101	UN	11,000	557,75	6.135,25	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000036	PLACA IDENTIFICACAO DE PORTA (ACRILICO COM IMPRESSAO UV ALTA RESOLUCAO)	39209990	0102	5101	UN	17,000	70,00	1.190,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000037	ADESIVO MICROPERFURADO (VIDROS DAS PORTAS)	39209990	0102	5101	UN	13,000	89,70	1.166,10	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000038	ADESIVO FAIXA DE EMPURRE (PLENARIO)	39209990	0102	5101	UN	1,000	80,50	80,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000035	BANDEIRAS COM IMPRESSAO DIGITAL ALTA RESOLUCAO EM LONA (PIAUI, PAULISTANA E BRASIL)	39209990	0102	5101	UN	3,000	51,75	155,25	0,00	0,00	0,00		0,00

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE

☒ O(s) Material(is) foi(ram) recebido(s)

☒ O(s) Serviço(s) foi(ram) prestado(s)

☐ A(s) Despesa(s) foi(ram) realizada(s)

☐ A(s) Obra(s) foi(ram) Executada(s)

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA AG. 3467 OP.1292 C/C 577975134-6 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO
--	------------------